
Rada Miejska w Łomiankach 
BRM.0002.2.2024 

Protokół z II/2024 
Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 27 maja 2024 roku 

 
II Sesja Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęła się dnia 27 maja 2024 roku  
o godz. 16:00 w auli widowiskowej Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego  
w Łomiankach przy ul. Staszica 2. Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Łomiankach Marek Zielski.  
 
Ad I.  
Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach Marek Zielski otworzył II Sesję Rady Miejskiej 
w Łomiankach. Poinformował, że sesja Rady Miejskiej została zwołana na podstawie art. 20 
ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 
r. poz. 609) oraz § 32 ust. 2 i § 33 ust. 3 Statutu Gminy Łomianki stanowiącego załącznik Nr  
1 do Uchwały Nr LXXXVI/604/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 października 2023 
roku. Powitał Radnych, Burmistrza, Panią Skarbnik, Przewodniczących Zarządu Rad 
Osiedlowych i Sołeckich, Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych, Pracowników Urzędu, 
przedstawicieli prasy, mieszkańców obecnych na sesji i przed monitorami komputerów 
oglądających sesję dzięki transmisji dostępnej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. 
Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym, 
obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, 
dodał, że w związku z RODO udział w Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach wiąże się  
z przetwarzaniem danych osobowych w zakresie wizerunku lub głosu w przypadku wystąpień 
publicznych dodał, że pełny tekst klauzuli informacyjnej znajduje się na drzwiach wejściowych 
auli widowiskowej. Stwierdzono quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 
uchwał. Przewodniczący poinformował, że w dniu dzisiejszym wpłynęły trzy informację na 
temat zawiązania klubów radnych Rady Miejskiej w Łomiankach: Klub Radnych Halo Łomianki 
w składzie: Magdalena Cłapińska Przewodnicząca, Grzegorz Lenard, Paweł Stasiak, Tomasz 
Dąbrowski. Klub Radnych KWW Tomasza Dąbrowskiego w składzie: Cezary Astrau 
Przewodniczący, Maria Zalewska, Damian Sokołowski, Marcin Kolwas, Wojciech Moryciński. 
Klub Radnych Łomianki to My w składzie: Jarosław Białobrzeski Przewodniczący, Mateusz 
Krogulec, Marek Zielski. 
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad Sesji: 

I. Otwarcie sesji. 
II. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla 

Burmistrza Łomianek Pana Tomasza Dąbrowskiego.  



III. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru 
Przewodniczącego/j.  

IV. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu 
osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j. 

V. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Budżetowej Rady 
Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego 
oraz wyboru Przewodniczącego/j. 

VI. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Społecznej Rady 
Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego 
oraz wyboru Przewodniczącego/j. 

VII. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stałej Komisji Technicznej Rady Miejskiej  
w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru 
Przewodniczącego/j.  

VIII. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Bezpieczeństwa 
Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu 
osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  

IX. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Planowania  
i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia 
przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  

X.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 
Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu 
osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j. 

XI. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Łomianki na lata 2024-2034. 

XII. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 
Łomianki na rok 2024. 

XIII. Przedstawienie sprawozdania Przewodniczącego Rady i Burmistrza z działalności 
między sesjami. 

XIV. Wnioski i zapytania mieszkańców. 
XV. Wolne wnioski radnych. 

XVI. Zamknięcie obrad.  
 

Radny Krzysztof Wawer złożył wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktów: V, VI, 
VII, VIII, IX, X. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie zdjęcia z porządku obrad 
punktów: V, VI, VII, VIII, IX, X. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (7 głosów za;  
13 głosów przeciw; 0 głos wstrzymujących się; 1 nieobecny) wniosek nie został przyjęty. 
 



 
 
Godz. 16:13 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt I porządku obrad. 
 
Ad II. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla 
Burmistrza Łomianek Pana Tomasza Dąbrowskiego.  
Radny Piotr Rusiecki odniósł się do wynagrodzenia Burmistrza, oświadczył, że Burmistrz 
powinien mieć maksymalne wynagrodzenie.  
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
miesięcznego dla Burmistrza Łomianek Pana Tomasza Dąbrowskiego.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Łomianek Pana Tomasza Dąbrowskiego. 
 
Godz. 16:18 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt II porządku obrad. 
 
Ad III. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru 
Przewodniczącego/j.  
Radny Cezary Astrau złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Łomiankach w składzie 5 osobowym.  
Radny Krzysztof Wawer złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Łomiankach w składzie 7 osobowym.  
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 5 osobowym.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (17 głosów za;  
2 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się) wniosek został przyjęty. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków 
Komisji Rewizyjnej. 
Radny Cezary Astrau zgłosił na członków Komisji Rewizyjnej radnego Marcina Kolwas, radnego 
Eliasza Grubińskiego, radnego Mateusza Krogulca. 
Radna Magdalena Cłapińska zgłosiła na członka Komisji Rewizyjnej radnego Tomasza 
Dąbrowskiego. 
Radny Krzysztof Wawer zgłosił na członka Komisji Rewizyjnej radnego Piotra Rusieckiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zapytał czy nie ma sprzeciwu aby głosowanie odbyło się 
wszystkich członków jednym głosowaniem gdyż jest pięć miejsc i pięciu kandydatów. 
Nikt z radnych nie sprzeciwił się.  



Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Rewizyjnej: radnego Marcina Kolwas, radnego Eliasza Grubińskiego, radnego Mateusza 
Krogulca, radnego Tomasza Dąbrowskiego, radnego Piotra Rusieckiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada ustaliła skład osobowy Komisji 
Rewizyjnej. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił o wskazanie z pośród członków komisji kandydata 
na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Radny Cezary Astrau zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego 
Marcina Kolwas. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Łomiankach radnego Marcina Kolwas. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
1 głos przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada wybrała na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej radnego Marcina Kolwas. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia 
przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań  
i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
 
Godz. 16:32 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt III porządku obrad. 
 
Ad IV. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu 
osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j. 
Radny Krzysztof Wawer złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 7 osobowym.  
Radny Cezary Astrau złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 5 osobowym. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 7 osobowym.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (3 głosów za;  
14 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się) wniosek nie został przyjęty. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 5 osobowym. 



Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (17 głosów za;  
1 głos przeciw; 3 głosy wstrzymujące się) wniosek został przyjęty. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Radny Krzysztof Wawer zgłosił na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radną Wandę 
Kuczere. 
Radny Cezary Astrau zgłosił na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Jarosława 
Białobrzeskiego, radnego Eliasza Grubińskiego, radnego Wojciecha Morycińskiego. 
Radna Magdalena Cłapińska zgłosiła na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego 
Grzegorza Lenarda. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zapytał czy zgłoszeni kandydaci wyrażają zgodę na bycie 
członkami Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zapytał czy nie ma sprzeciwu aby głosowanie odbyło się 
wszystkich członków jednym głosowaniem gdyż jest pięć miejsc i pięciu kandydatów. 
Nikt z radnych nie sprzeciwił się.  
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łomiankach radnej Wandy Kuczery, radnego 
Eliasza Grubińskiego, radnego Jarosława Białobrzeskiego, radnego Wojciecha Morycińskigo, 
radnego Grzegorza Lenarda. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada ustaliła skład osobowy Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił o wskazanie z pośród członków komisji kandydata 
na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Radny Cezary Astrau zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji radnego Jarosława Białobrzeskiego. 
Radny Jarosław Białobrzeski wyraził zgodę. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Jarosława Białobrzeskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) Rada wybrała na Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji radnego Jarosława Białobrzeskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łomiankach, 
ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu 
działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  



Godz. 16:44 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt IV porządku obrad. 
 
Ad V. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Budżetowej Rady Miejskiej 
w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru 
Przewodniczącego/j. 
Radny Cezary Astrau złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Miejskiej 
w Łomiankach w składzie 3 osobowym. 
Radny Krzysztof Wawer złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady 
Miejskiej w Łomiankach w składzie 5 osobowym.  
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji 
Budżetowej Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 3 osobowym.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (14 głosów za;  
7 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) wniosek został przyjęty. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków 
Komisji Budżetowej. 
Radny Piotr Rusiecki zgłosił na członka Komisji  Budżetowej radnego Krzysztofa Wawra. 
Radny Cezary Astrau zgłosił na członków Komisji Budżetowej  radnego Marcina Kolwas, radną 
Marię Zalewską, radną Małgorzatę Żebrowską-Piotrak. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zapytał czy zgłoszeni kandydaci wyrażają zgodę na bycie 
członkami Komisji Budżetowej. 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Budżetowej Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Krzysztofa Wawra. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (7 głosów za;  
12 głosów przeciw; 2 głosów wstrzymujących się) Radni nie wybrali na członka Komisji 
Budżetowej radnego Krzysztofa Wawra. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Budżetowej Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Marcina Kolwas. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (14 głosów za;  
2 głosów przeciw; 5 głosów wstrzymujących się) Radni wybrali na członka Komisji Budżetowej 
Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Marcina Kolwas. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Budżetowej Rady Miejskiej w Łomiankach radnej Marii Zalewskiej. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się) Radni wybrali na członka Komisji Budżetowej Rady 
Miejskiej w Łomiankach radną Marie Zalewską. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Budżetowej Rady Miejskiej w Łomiankach radnej Małgorzaty Żebrowskiej-Piotrak. 



Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
1 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) Radni wybrali na członka Komisji Budżetowej Rady 
Miejskiej w Łomiankach radną Małgorzatę Żebrowską-Piotrak. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił o wskazanie z pośród członków komisji kandydata 
na Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 
Radny Cezary Astrau zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Budżetowej radnego 
Marcina Kolwas. 
Radny Marcin Kolwas wyraził zgodę. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej Rady Miejskiej  
w Łomiankach radnego Marcina Kolwas. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (13 głosów za;  
0 głosów przeciw; 8 głosów wstrzymujących się) Rada wybrała na Przewodniczącego Komisji 
Budżetowej radnego Marcina Kolwas. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łomiankach, 
ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania stałej 
Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań  
i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
 
Godz. 16:59 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt V porządku obrad. 
 
Ad VI. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Społecznej Rady Miejskiej 
w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru 
Przewodniczącego/j. 
Radny Cezary Astrau złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Miejskiej 
w Łomiankach w składzie 5 osobowym. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji 
Społecznej Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 5 osobowym.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) wniosek został przyjęty. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków 
Komisji Społecznej. 
Radny Cezary Astrau zgłosił na członków Komisji Społecznej radnego Wojciecha 
Morycińskiego, radną Joanne Zabłocką-Łudzeń, radnego Mateusza Krogulca, radną Elżbietę 
Kapuściarek. 
Radny Paweł Stasiak zgłosił na członka Komisji Społecznej radną Magdalenę Cłapińską. 



Radny Piotr Rusiecki zgłosił na członka Komisji Społecznej radną Wandę Kuczere. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zapytał czy zgłoszeni kandydaci wyrażają zgodę na bycie 
członkami Komisji Społecznej. 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Społecznej Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Wojciecha Morycińskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (16 głosów za;  
4 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) Radni wybrali na członka Komisji Społecznej Rady 
Miejskiej w Łomiankach radnego Wojciecha Morycińskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Społecznej Rady Miejskiej w Łomiankach radą Joanne Zabłocką-Łudzeń. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (17 głosów za;  
0 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się) Radni wybrali na członka Komisji Społecznej Rady 
Miejskiej w Łomiankach radą Joanne Zabłocką-Łudzeń. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Społecznej Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Mateusza Krogulca. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (17 głosów za;  
0 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się) Radni wybrali na członka Komisji Społecznej Rady 
Miejskiej w Łomiankach radnego Mateusza Krogulca. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Społecznej Rady Miejskiej w Łomiankach radą Elżbietę Kapuściarek. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się) Radni wybrali na członka Komisji Społecznej Rady 
Miejskiej w Łomiankach radą Elżbietę Kapuściarek. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Społecznej Rady Miejskiej w Łomiankach radą Magdalenę Cłapińską. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (7 głosów za;  
10 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się) Radni nie wybrali na członka Komisji Społecznej 
Rady Miejskiej w Łomiankach radnej Magdaleny Cłapińskiej. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Społecznej Rady Miejskiej w Łomiankach radną Wandę Kuczere. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się) Radni wybrali na członka Komisji Społecznej Rady 
Miejskiej w Łomiankach radą Wandę Kuczere. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił o wskazanie z pośród członków komisji kandydata 
na Przewodniczącego Komisji Społecznej. 
Radny Cezary Astrau zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Komisji Społecznej radnego 
Wojciecha Morycińskiego. 
Radny Wojciech Moryciński wyraził zgodę. 



Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Społecznej Rady Miejskiej  
w Łomiankach radnego Wojciecha Morycińskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (16 głosów za;  
1 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się) Rada wybrała na Przewodniczącego Komisji 
Społecznej radnego Wojciecha Morycińskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie powołania Komisji Społecznej, ustalenia przedmiotu działania, zadań  
i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
1 głos przeciw; 1 głos wstrzymujący się) Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania stałej 
Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań  
i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
 
Godz. 17:14 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt VI porządku obrad. 
 
Ad VII. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stałej Komisji Technicznej Rady Miejskiej  
w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru 
Przewodniczącego/j.  
Radny Cezary Astrau złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Technicznej Rady Miejskiej 
w Łomiankach w składzie 3 osobowym. 
Radny Tomasz Dąbrowski złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady 
Miejskiej w Łomiankach w składzie 5 osobowym. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji 
Technicznej Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 3 osobowym.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (9 głosów za;  
7 głosów przeciw; 5 głosów wstrzymujących się) wniosek został przyjęty. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków 
Komisji Technicznej. 
Radny Cezary Astrau zgłosił na członków Komisji Technicznej radnego Kamila Kaczyńskiego, 
radnego Damiana Sokołowskiego, radnego Wojciecha Morycińskiego. 
Radny Piotr Rusiecki zgłosił na członka Komisji Technicznej radnego Krzysztofa Wawra. 
Radna Magdalena Cłapińska zgłosiła na członka Komisji Technicznej radnego Pawła Stasiaka. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zapytał czy zgłoszeni kandydaci wyrażają zgodę na bycie 
członkami Komisji Technicznej. 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Technicznej Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Kamila Kaczyńskiego. 



Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (17 głosów za;  
0 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się) Radni wybrali na członka Komisji Technicznej Rady 
Miejskiej w Łomiankach radnego Kamila Kaczyńskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Technicznej Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Damiana Sokołowskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (17 głosów za;  
1 głos przeciw; 3 głosy wstrzymujące się) Radni wybrali na członka Komisji Technicznej Rady 
Miejskiej w Łomiankach radnego Damiana Sokołowskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Technicznej Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Wojciecha Morycińskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
6 głosów przeciw; 3 głosy wstrzymujące się) Radni wybrali na członka Komisji Technicznej Rady 
Miejskiej w Łomiankach radnego Wojciecha Morycińskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Technicznej Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Krzysztofa Wawra. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (10 głosów za;  
8 głosów przeciw; 3 głosy wstrzymujące się) Radni nie wybrali na członka Komisji Technicznej 
Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Krzysztofa Wawra. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członka Komisji 
Technicznej Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Pawła Stasiaka. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (7 głosów za;  
10 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się) Radni nie wybrali na członka Komisji Technicznej 
Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Pawła Stasiaka. 
Przewodniczący RM Marek Zielski oświadczył, że trzy osoby z największą liczbą głosów „za” 
zostają członkami Komisji Technicznej. Skład komisji to radny Kamil Kaczyński, radny Damian 
Sokołowski, radny Wojciech Moryciński. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił o wskazanie z pośród członków komisji kandydata 
na Przewodniczącego Komisji Technicznej. 
Radny Cezary Astrau zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Komisji Społecznej radnego 
Kamila Kaczyńskiego. 
Radny Kamil Kaczyński wyraził zgodę. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Technicznej Rady Miejskiej  
w Łomiankach radnego Kamila Kaczyńskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (16 głosów za;  
0 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się, 1 nieobecny) Rada wybrała na Przewodniczącego 
Komisji Technicznej radnego Kamila Kaczyńskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie powołania Komisji Technicznej, ustalenia przedmiotu działania, zadań  
i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  



Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (17 głosów za;  
0 głosów przeciw; 4 głos wstrzymujący się) Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania stałej 
Komisji Technicznej Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań  
i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
 
Godz. 17:29 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt VI porządku obrad. 
 
Ad VIII. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Bezpieczeństwa Rady 
Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz 
wyboru Przewodniczącego/j.  
Radny Cezary Astrau złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Rady 
Miejskiej w Łomiankach w składzie 5 osobowym. 
Radny Tomasz Dąbrowski złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Rady 
Miejskiej w Łomiankach w składzie 7 osobowym. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji 
Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 5 osobowym.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (14 głosów za;  
7 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) wniosek został przyjęty. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków 
Komisji Bezpieczeństwa. 
Radny Cezary Astrau zgłosił na członków Komisji Bezpieczeństwa radnego Marcina Kolwas, 
radnego Grzegorza Bryka. 
Radna Magdalena Cłapińska zgłosiła na członków Komisji Bezpieczeństwa radnego Tomasza 
Dąbrowskiego, radnego Pawła Stasiaka. 
Radny Marcin Kolwas zgłosił na członków Komisji Bezpieczeństwa radnego Cezarego Astrau. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zapytał czy zgłoszeni kandydaci wyrażają zgodę na bycie 
członkami Komisji Bezpieczeństwa. 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członków 
Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Marcina Kolwas, radnego 
Grzegorza Bryka, radnego Tomasza Dąbrowskiego, radnego Pawła Stasiaka, radnego Cezarego 
Astrau. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada ustaliła skład osobowy Komisji 
Bezpieczeństwa. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił o wskazanie z pośród członków komisji kandydata 
na Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa. 
Radny Cezary Astrau zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa 
radnego Marcina Kolwas. 



Radny Tomasz Dąbrowski zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Komisji 
Bezpieczeństwa radnego Grzegorza Bryka. 
Przewodniczący RM Marek Zielski przypomniał, że zgodnie ze statutem gminy Łomianki, 
Wiceprzewodniczący Rady nie może być Przewodniczącym Komisji. 
Radny Krzysztof Wawer zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa 
radnego Cezarego Astrau. 
Radny Cezary Astrau  nie wyraził zgody. 
Radny Marcin Kolwas wyraził zgodę. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej  
w Łomiankach radnego Marcina Kolwas. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
1 głos przeciw; 8 głosów wstrzymujących się) Rada wybrała na Przewodniczącego Komisji 
Bezpieczeństwa radnego Marcina Kolwas. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Bezpieczeństwa, ustalenia przedmiotu działania, 
zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania 
stałej Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, 
zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
 
Godz. 17:41 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt VIII porządku obrad. 
 
Ad IX. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Planowania  
i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu 
działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
Radny Cezary Astrau złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Planowania  
i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 3 osobowym. 
Radny Krzysztof Wawer złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Planowania  
i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 5 osobowym. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji 
Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 3 
osobowym.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (14 głosów za;  
7 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) wniosek został przyjęty. 
Radny Cezary Astrau zgłosił na członków Komisji Planowania i Zagospodarowania 
Przestrzennego radnego Eliasza Grubińskiego, radną Magdalenę Cłapińską radną Elżbietę 
Kapuściarek. 



Radny Tomasza Dąbrowski zgłosił na członków Komisji Planowania i Zagospodarowania 
Przestrzennego radnego Pawła Stasiaka, radnego Marcina Kolwas. 
Radny Piotr Rusiecki zgłosił na członków Komisji Planowania i Zagospodarowania 
Przestrzennego radnego Krzysztofa Wawra, radnego Wojciecha Morycińskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zapytał czy zgłoszeni kandydaci wyrażają zgodę na bycie 
członkami Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego. 
Radny Eliasz Grubiński wyraził zgodę 
Radna Magdalena Cłapińska nie wyraziła zgody. 
Radna Elżbieta Kapuściarek wyraziła zgodę. 
Radny Paweł Stasiak wyraził zgodę. 
Radny Marcin Kolwas nie wyraził zgodny. 
Radny Krzysztof Wawer nie wyraził zgody. 
Radny Wojciech Morociński nie wyraził zgody. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członków 
Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej w Łomiankach 
radnego Eliasz Grubińskiego, radną Elżbietę Kapuściarek, radnego Pawła Stasiaka 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada ustaliła skład osobowy Komisji 
Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił o wskazanie z pośród członków komisji kandydata 
na Przewodniczącego Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego. 
Radny Cezary Astrau zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Komisji Planowania  
i Zagospodarowania Przestrzennego radnego Eliasza Grubińskiego. 
Radna Małgorzata Żebrowska-Piotrak zgłosiła jako kandydatkę na Przewodniczącą Komisji 
Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego radną Elżbietę Kapuściarek. 
Radny Piotr Rusiecki zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Komisji Planowania  
i Zagospodarowania Przestrzennego radnego Pawła Stasiaka. 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Radna Małgorzata Żebrowska-Piotrek zgłosiła wniosek w sprawie ogłoszenia 
pięciominutowej przerwy w obradach. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie ogłoszenia 
pięciominutowej przerwy w obradach. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (14 głosów za;  
5 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się) Rada wniosek przyjęła. 
Przewodniczący RM Marek Zielski ogłosił pięciominutową przerwę. 
Po upływie przerwy Przewodniczący RM wznowił obrady. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planowania i Zagospodarowania 
Przestrzennego Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Eliasza Grubińskiego. 



Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (12 głosów za;  
5 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się) Rada wybrała na Przewodniczącego Komisji 
Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego radnego Eliasza Grubińskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego, 
ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (19 głosów za;  
0 głosów przeciw; 2 głosy wstrzymujące się) Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania stałej 
Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej w Łomiankach, 
ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
 
Godz. 18:08 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt IX porządku obrad. 
 
Ad X. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady 
Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, zadań i składu osobowego oraz 
wyboru Przewodniczącego/j. 
Radny Krzysztof Wawer złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady 
Miejskiej w Łomiankach w składzie 7 osobowym. 
Radny Cezary Astrau złożył wniosek w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej 
w Łomiankach w składzie 3 osobowym. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji 
Statutowej Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 7 osobowym.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (8 głosów za;  
13 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) wniosek nie został przyjęty. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie powołania Komisji 
Statutowej Rady Miejskiej w Łomiankach w składzie 3 osobowym.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (10 głosów za;  
7 głosów przeciw; 4 głosy wstrzymujące się) wniosek został przyjęty. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków 
Komisji Statutowej. 
Radny Cezary Astrau zgłosił na członków Komisji Statutowej radnego Jarosława 
Białobrzeskiego, radnego Kamila Kaczyńskiego, radną Magdalenę Cłapińską. 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie wyboru na członków 
Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Łomiankach radnego Jarosława Białobrzeskiego, radnego 
Kamila Kaczyńskiego, radną Magdalenę Cłapińską. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada ustaliła skład osobowy Komisji 
Statutowej. 



Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił o wskazanie z pośród członków komisji kandydata 
na Przewodniczącego Komisji Statutowej. 
Radny Cezary Astrau zgłosił jako kandydata na Przewodniczącego Komisji Statutowej radnego 
Jarosława Białobrzeskiego. 
Radny Piotr Rusiecki zgłosił jako kandydatkę na Przewodniczącą Komisji Statutowej radną 
Magdalenę Cłapińską. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zapytał czy zgłoszeni kandydaci wyrażają zgodę na 
kandydowanie na Przewodniczącego Komisji Statutowej. 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej  
w Łomiankach radnego Jarosława Białobrzeskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (14 głosów za;  
4 głosów przeciw; 3 głosy wstrzymujące się) Rada wybrała na Przewodniczącego doraźnej 
Komisji Statutowej radnego Jarosława Białobrzeskiego. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie w sprawie rozpatrzenia projektu 
uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej, ustalenia przedmiotu działania, 
zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (21 głosów za;  
0 głosów przeciw; 0 głosów wstrzymujących się) Rada podjęła uchwałę w sprawie powołania 
doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Łomiankach, ustalenia przedmiotu działania, 
zadań i składu osobowego oraz wyboru Przewodniczącego/j.  
 
Godz. 18:21 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt X porządku obrad. 
 
Ad XI. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Łomianki na lata 2024-2034. 
Przewodniczący RM Marek Zielski poprosił nowo wybraną Komisję Budżetową  
o zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Łomianki na lata 2024-2035 oraz o zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian  
w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
Z uwagi na powyższe ogłosił piętnastominutową przerwę. 
Po przerwie Przewodniczący RM Marek Zielski wznowił obrady. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej Marcin Kolwas przedstawił pozytywną opinię komisji. 
Skarbnik Gminy Hanna Dąbrowska omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2024-2034. 
 



Radny Mateusz Krogulec zapytał o wydatki dotyczące willi na ul. Pionierów, odpowiedzi 
udzieliła I Zastępca Burmistrza Pani Aneta Gawin. 
Radny Damian Sokołowski zapytał o środki przeznaczone na remont sali gimnastycznej  
w Szkole Podstawowej nr 1 w Łomiankach, odpowiedzi udzieliła I Zastępca Burmistrza Pani 
Aneta Gawin. 
Radny Piotr Rusiecki wypowiedział się na temat willi na ul. Pionierów. 
Radny Paweł Stasiak odniósł się do ekspertyzy dot. wilii na ul. Pionierów, odpowiedzi udzieliła 
I Zastępca Burmistrza Pani Aneta Gawin. 
 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie rozpatrzenia projektu uchwały  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2024-2034 wraz 
z autopoprawką. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2024-2034. 
 
Godz. 18:55 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XI porządku obrad. 
 
Ad XII. 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na 
rok 2024. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej Marcin Kolwas przedstawił pozytywną opinię komisji. 
Skarbnik Gminy Hanna Dąbrowska omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
Przewodniczący RM Marek Zielski zarządził głosowanie rozpatrzenia projektu uchwały  
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024 wraz  
z autopoprawką. 
Przewodniczący RM Marek Zielski stwierdził, że w wyniku głosowania (20 głosów za;  
0 głosów przeciw; 1 głos wstrzymujący się) Rada podjęła uchwałę w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Łomianki na rok 2024. 
Radny Piotr Rusiecki zadał pytanie dot. ochrony obiektu na ul. Pionierów, odpowiedzi udzieliła 
I Zastępca Burmistrza Pani Aneta Gawin. 
 
Godz. 18:59 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XI porządku obrad. 
 
Ad XIII. 
Przedstawienie sprawozdania Przewodniczącego Rady i Burmistrza z działalności między 
sesjami. 



Przewodniczący RM Marek Zielski poinformował, że sprawozdanie Przewodniczącego nie 
zostało wysłane radnym gdyż w tym czasie nie wykonywał żadnych obowiązków wynikających 
z funkcji Przewodniczącego, zaś sprawozdanie z działalności Burmistrza zostało wysłane do 
radnych drogą mejlową. 
 
Godz. 19:00 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XIII porządku obrad. 
 
Ad XIV. 
Wnioski i zapytania mieszkańców. 
Mieszkaniec Łomianek poruszył temat dotyczący ul. Kamińskiego budowy kanalizacji jak  
i położenia nawierzchni. 
Do wypowiedzi mieszkańca odniósł się Burmistrz Tomasz Dąbrowski. 
 
Godz. 19:05 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XIV porządku obrad. 
 
Ad XV. 
Wolne wnioski radnych. 
Radny Piotr Rusiecki zadał pytanie dotyczące szkolenia w dniu 24 maja br. Do pytania odniósł 
się Burmistrz Tomasz Dąbrowski: „Szkolenie dotyczyło, to było wyjazdowe szkolenie, dotyczyło 
RODO i spraw informatycznych, resztę proszę wniosek do biura rady to biuro rady odpowie, 
bardziej szczegółowo ” 
Radny Piotr Rusiecki zadał pytanie dotyczące tabletów, które użytkują na sesjach radni oraz 
dotyczące pomieszczenia w Urzędzie Miejskim, które jest zajmowane przez Biuro Rady. Do 
pytań odniósł się  Przewodniczący RM Marek Zielski. 
Radny Piotr Rusiecki poinformował radnych, że złożył petycję do Burmistrza dotyczącą 
zorganizowanie otwartego konkursu i uczciwego konkursu na stanowiska wszystkich członków 
Rady Nadzorczej w obu spółkach należących do miasta Łomianki. 
Radny Piotr Rusiecki zadał pytanie jaką funkcję w Urzędzie pełni Pani Beata Duch-Kosiorek. 
Do pytania odniósł się Burmistrz Tomasz Dąbrowski. 
Radna Joanna Zabłocka-Łudzeń zwróciła się z wnioskiem o instrukcję obsługi odczytywania 
budżetu. Do wniosku radnej odniosła się Skarbnik Gminy Hanna Dąbrowska. 
Radny Paweł Stasiak zadał pytanie odnośnie protokołów z komisji. Do pytania odniósł się 
Przewodniczący RM Marek Zielski.  
Radny Wojciech Moryciński odniósł się do wypowiedzi radnego Piotra Rusieckiego  
z poprzedniej sesji. Rady Piotr Rusiecki odpowiedział radnemu Morycińskiemu. 
Radna Wanda Kuczera zwróciła się z prośbą, żeby od następnej sesji pkt. wnioski i zapytania 
mieszkańców przenieść na początek porządku obrad sesji. Do powyższego odniósł się radca 
prawny.  Radna Kuczera zwróciła się z wnioskiem, prośbą o to aby radni Rady Miejskiej  



w Łomiankach otrzymywali sprawozdanie z pracy Rady Powiatu. Przewodniczący RM Marek 
Zielski oświadczył, że zwróci się z taką prośbą do Przewodniczącego Rady Powiatowej. Radna 
Kuczera odniosła się do spotkania, które odbyło się z przewodniczącymi rad osiedlowych  
w dniu 24 maja br. 
Radny Mateusz Krogulec poruszył temat tabletów, które są w użytkowaniu radnych. 
Radny Piotr Rusiecki po raz kolejny pytał o funkcję w Urzędzie Pani Beaty Duch-Kosiorek. Do 
powyższego odniósł się Przewodniczący RM Marek Zielski i Burmistrz Tomasz Bąbrowski. 
Rady Krzysztof Wawer zadał pytanie dotyczące kwoty wydanej na szkolenie pracowników 
Urzędu Miejskiego w Łomiankach, które odbyło się w dniu 24 maja 2024 roku. Do pytania 
odniósł się Burmistrz Tomasz Dąbrowski. 
 
Godz. 19:31 
Przewodniczący RM Marek Zielski zamknął punkt XV porządku obrad oraz zamknął II Sesje 
Rady Miejskiej w Łomiankach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki:  

1. Lista obecności  

Przygotował(a): Magdalena Kowalska 

 

Stenogramy i protokoły z sesji Rady Miejskiej w Łomiankach oraz uchwały, wyniki imiennego głosowania, stanowiska i aktualne składy komisji Rady Miejskiej dostępne są w serwisie 

internetowym Urzędu Miejskiego www.lomianki.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.lomianki.ploraz w Biurze Rady Miejskiej (ul. Warszawska 115, tel. 22 768 63 41). 
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